MATERIAIS  P LIMPEZA  PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Processo: 6163/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e C.L.R. COMERCIAL DE MATERIAIS  P LIMPEZA

Cláusula Primeira: Aquisição de material de limpeza para serem utilizados na Secretaria Municipal de Educação e suas
unidades.

Valor: R$ 242.948,35 (Duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e oito e trinta e cinco centavos)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO